РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 июля 2018г. № 1084-п

О подготовке внесения изменений в местные нормативы

градостроительного проектирования Мысковского городского округа,

утвержденного решением Совета народных депутатов Мысковского

городского округа от 25.08.2015 № 49-н

В целях соблюдения градостроительного законодательства, в

соответствии со ст. 29.1, 29.2, 29.4 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом Мысковского городского округа, Решением Совета народных

депутатов Мысковского городского округа от 18.11.2014 № 72-н «Об

утверждении Порядка подготовки, утверждения местных нормативов

градостроительного проектирования Мысковского городского округа и

внесения в них изменений» (в ред. от 26.01.2017 № 4-н):

1. Отделу архитектуры и градостроительства администрации

Мысковского городского округа обеспечить подготовку внесения изменений в

местные нормативы градостроительного проектирования, утвержденные

решением Совета народных депутатов Мысковского городского округа от

25.08.2015 № 49-н «Об утверждении местных нормативов градостроительного

проектирования Мысковского городского округа» (в ред. от 26.01.2016 № 4-н).

2. Установить сроки подготовки внесения изменений в местные

нормативы градостроительного проектирования до 17.11.2018 года.

3. Финансирование подготовки внесения изменений в местные

нормативы градостроительного проектирования осуществлять за счет

ведомственной целевой программы «Совершенствование градостроительной

деятельности на территории Мысковского городского округа на 2017-2019

годы».

 2

4. Консультанту-советнику организационного отдела администрации

Мысковского городского округа (А.А. Смирнов) разместить настоящее

постановление на официальном сайте администрации Мысковского городского

округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и

распространяется на правоотношения, возникшие с 02.07.2018 года.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы Мысковского городского округа по городскому

хозяйству и строительству В.В. Кузнецова.

Глава Мысковского

городского округа Д.Л. Иванов